
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

 
Identifikace veřejné zakázky: 
 

 

Název:  Úprava prostoru před budovou gymnázia  
a ZŠ Svitavy – opakované zadání 
 

 

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Druh řízení:  Veřejná zakázka malého rozsahu   

 

Identifikační údaje zadavatele: 
 

 

Název:  Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Svitavy 
 

 

Sídlo:  Sokolovská 1638/1, 568 02 Svitavy  

IČ:  620 33 026   

 

Odpověď na žádost dodavatele ze dne 6. května 2020: 
 

Dotaz č.1: 

Dobrý den, 

zasílám dotaz ohledně zpracování cenové nabídky na kamerový systém na veřejné 

zakázce:  „Úprava prostoru před budovou gymnázia a ZŠ Svitavy". Kamerový systém je 

pravděpodobně zpracován pro specializovanou firmu, která ve Svitavách tento systém již zhotovila.  

„Dobrý den,děkuji za oslovení, ale bohužel Vám toto nemohu nacenit. Byla by to zbytečná práce. Nejedná se o 

klasický kamerový systém, ale o doplnění kamerového bodu do městského kamerového systému městské 

policie Svitavy. V takovém případě je v podstatě nutné, aby dodávku a práce provedla firma, která městu 

kamerový systém spravuje. Oslovte tedy prosím je. Omlouvám se za komplikace.“ 

Děkuji za odpověď, jak dále postupovat nebo kontakty, koho oslovit. 

 

Odpověď zadavatele: 

Není požadavkem zadavatele, aby kamerový systém realizovali dodavatelé stávajícího 

kamerového systému ve městě. Pouze je naprosto nezbytné bezvýhradné dodržení požadavků 

na technické parametry kamerového systému a kompatibilitu. Z tohoto důvodu zadavatel 

pokládá za bezpředmětné sdělovat kontakty na stávající dodavatele. 

 

Jelikož se jedná pouze o vysvětlení, lhůta pro podání nabídek stanovená na 18. května 2020, 

9:00 hodin zůstává v platnosti. 

 
 
V Poličce dne 7. května 2020     …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel AREA 2000 s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2020-05-07T10:45:41+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




